
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/434/2021 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów i nagród w ramach lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 14a i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1915.) w związku z uchwałą XXI/194/2020 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 

26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży w Gminie Kazimierz Biskupi”, uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku  z realizacją „Lokalnego  programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Kazimierz Biskupi” uchwala się regulamin określający zasady, tryb przyznawania i wypłacania 

stypendiów Wójta Gminy Kazimierz Biskupi dla uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie 

Gminy Kazimierz Biskupi w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/228/2020 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 kwietnia 2020r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów i nagród w ramach lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 9907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/434/2021 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 06 grudnia 2021 r. 

Regulamin 

przyznawania Stypendium Wójta Gminy Kazimierz Biskupi w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

§ 1. W celu realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Gminie Kazimierz Biskupi ustanawia się nagrodę pieniężną o charakterze motywacyjnym pod nazwą 

"Stypendium Wójta Gminy Kazimierz Biskupi", zwaną dalej "Stypendium" oraz nagrodę rzeczową 

przyznawaną z tytułu wysokich wyników w nauce. 

§ 2. Stypendium oraz nagroda może zostać przyznane dzieciom i młodzieży z klas IV-VIII szkoły 

podstawowej pobierającym naukę w szkołach, których siedziby znajdują się na terenie Gminy Kazimierz 

Biskupi. 

§ 3. Dzieci i młodzież mogą ubiegać się o Stypendium za dany rok szkolny. 

§ 4. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z ich przyznaniem. 

§ 5. Stypendium może być przyznane dzieciom i młodzieży, którzy spełniają co najmniej jedno 

z poniższych kryteriów: 

1) w klasach IV, V lub VI szkoły podstawowej, w przypadku osiągnięcia w wyniku rocznej klasyfikacji 

średniej ocen co najmniej 5,2 

2) w klasach VII, VIII szkoły podstawowej, w przypadku osiągnięcia w wyniku rocznej klasyfikacji 

średniej ocen co najmniej 5,0 

3) reprezentując swoją szkołę podstawową – w przypadku zdobycia jednego z pierwszych trzech miejsc 

przedmiotowego konkursu lub olimpiady, indywidualnych zawodach sportowych na szczeblu  

ogólnopolskim, międzywojewódzkim lub wojewódzkim. 

§ 6. 1.Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w Urzędzie Gminy Kazimierz Biskupi do dnia 

30 czerwca danego roku. 

2.Przykładowy wniosek stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3.Uprawnionym do złożenia wniosku jest rodzic lub opiekun prawny ucznia. 

4.Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia 

uzasadniające złożenie wniosku o przyznanie stypendium wskazane w § 5. 

5.Podczas rozpatrywania wniosków będą brane pod uwagę wyłącznie osiągnięcia uzyskane podczas 

trwania roku szkolnego, na koniec którego jest składany wniosek. 

6.Wnioski o stypendia są rozpatrywane w terminie 14 dni roboczych od dnia zakończenia przyjmowania 

wniosków. 

7.O przyznaniu bądź nie przyznaniu stypendium decyduje Wójt Gminy Kazimierz Biskupi. 

8.Od decyzji o przyznaniu lub nie przyznaniu stypendium nie przysługuje odwołanie. 

§ 7. Stypendium jest przyznawane w wysokości: 

1) Szkoła podstawowa - średnia ocen: 

a) od 5,00 do 5,50 – 200,00 zł 

b) od 5,51 do 5,70 – 250,00 zł, 

c) od 5,71 do 5,99 – 300,00 zł 

d) 6,00 – 1.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9907



2) Zdobywcy pierwszych trzech miejsc w olimpiadach, konkursach i zawodach sportowych: 

a) na szczeblu ogólnopolskim: 

– za I miejsce   – 300,00 zł 

– za II miejsce  – 250,00 zł 

– za III miejsce – 200,00 zł 

b) na szczeblu wojewódzkim lub międzywojewódzkim: 

– za I miejsce    – 250,00 zł 

– za II miejsce  – 200,00 zł 

– za III miejsce – 150,00 zł 

§ 8. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego przelewem na 

wskazany we wniosku rachunek bankowy w terminie 14 dni od daty jego przyznania. 

§ 9. Nagroda Wójta może być przyznana dla najlepszego absolwenta w szkole w danym roku szkolnym, 

na wniosek dyrektora szkoły składany do 30 czerwca danego roku.  

Najlepszym absolwentem jest uczeń danej szkoły kończący edukację w szkole podstawowej w danym 

roku szkolnym,  który uzyskał najwyższą średnią ocen za naukę w klasach od IV do VIII spośród 

wszystkich uczniów kończących edukację w tej szkole w tym samym roku szkolnym. 

§ 10. Nagroda jest nagrodą rzeczową w wysokości do 300,00 zł. O przyznaniu nagrody decyduje Wójt 

Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 11. Nagrody rzeczowe i informacje o przyznaniu stypendium wręczane są podczas uroczystej Gali lub 

podczas uroczystości szkolnych.  

§ 12. W przypadku wystąpienia zbiegu uprawnień do kilku stypendiów lub do stypendium oraz nagrody, 

osoba uprawniona otrzymuje każde z nich. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9907



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM  WÓJTA GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

Nazwisko ucznia…………………………………………………………………………………… 

Imię (Imiona)………………………………………………………………………………………. 

Adres, telefon………………………………………………………………………………………. 

Nazwa Szkoły ……………………………………………………………………………………… 

Klasa  …………………….. 

Średnia ocen………………. 

Lp. Nazwa konkursu/olimpiady Uzyskane miejsce/ tytuł 
Data zawodów 

dd-mm-rrrr     

    

 

Numer rachunku bankowego ………………………………………………………………….. 

Właściciel rachunku bankowego…………………………………….…………………………. 

 

Oświadczam, że : 

1. Zapoznałem się z treścią uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Kazimierz 

Biskupi i akceptuję zapisy regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały 

2. Dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

.…………………………………… 

data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9907


		2021-12-15T13:49:49+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




